REGJISTRI DETAR SHQIPTAR SHA
PASQYRAT FINANCIARE

BILANCI KONTABEL
Pér vitin ushtrimor qé pérfundon 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2021

Te gjitha balancat jané né LEKE
Periudha nga 01 Janari né

AKTIVET Shenime 31/12/2021 31/12/2020
I  AKTIVET AFATSHKURTERA
AKTIVET MONETARE 81,017,362 82,047,284
1 Aktive Monetare BANKAT LIKUJDUESE 3.1.1 30,149,417 49,188,391
1.1 Aktive monetare Banka Depozit 50,867,945 32,858,893

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i Derivativet -
il Aktive te mbajtura per tregtim -

Totali 2 -
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
i Llogari/kerkesa te arketueshme 3,817,741 5,539,588
ii  Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme 41,000 41,000
iii  Instrumenta te tjera TATIM FITIM I PARAPAGUAR 164,476 438,981
iv  Investime te tjara financiare -
Totali 3 3.1.2 4,023,217 6,019,569
4 Inventari
i Materiale 269,453 250,040

it Prodhim ne proges -
iii  Produkte te gateshme -
iv  Mallra per rishitje -
v Parapagesat per furnizime -

Totali 4 3.1.3 269,453 250,040
5  Aktivet biologjike afatshkurtera -
6  Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje -
7  Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTERA (I) 85,310,032 88,316,893

I  AKTIVET AFATGJATA

1  Investimet financiare afatgjata
i Pjesmarje te tjera ne njesi te kontrolluara - -
il Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarje - -
iii  Aksione dhe letra te tjera me vlere - -
iv  Llogari/kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1 - -
2 Aktive afatgjata materiale
i Toka -
il Ndertesa 1,750,146 1,842,259
ili  Makineri dhe paisje 1,260,395 1,627,157
iv  Aktive te tjera afatgjata materiale (me v.kontabel) 2,419,590 1,086,840
Totali 2 32:1 5,430,131 4,556,256

3 Aktivet biologjike afatgjata

4  Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri i mire - 2

ii  Shpenzimet e zhvillimit : -

iii  Aktive te tjera afatgjata jomateriale - -
Totali 4 - %

5  Kapitali aksionar i papaguar - -
6  Aktive te tjera afatgjata -
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 5,430,131 4,556,256
TOTALI I AKTIVEVE (I+II) A 90,740»,,163*-“\ 92,873,149
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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime

DERYRIMET AFATSHKURTER

Derivativet

Huamarjet

Hua dhe obligacione afatshkurtera

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono té konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore

Hua te tjera

Parapagimet e arketuara

Totali 3 3.3;1
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (I)

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Totali 1

Huamarje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II)
TOTALI I DETYRIMEVE (I+II)

KAPITALI

Aksionet e pakices (P.F te konsoliduara)

Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme (P.F te konsoliduara)
Kapitali aksionar

Primi I aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (-)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitim/humbja e akumuluar

Fitim/humbja e vitit financiar

TOTALI I KAPITALIT (I1I) 3.4

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+1I+11T)

Hartuesi financieri  Luljeta Kopliku

Shenimet nga fagja 1 - 9 jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare

REGJISTRI DETAR SHQIPTAR SHA
PASQYRAT FINANCIARE

Periudha nga 01 Janari né

31/12/2021 31/12/2020
221,237 -
7,627 7,629
661,585 669,245
78,000 78,000
968,449 754,874
968,449 754,874
968,449 754,874
40,349,000 40,349,000
(7,849,754) 7,375,388
43,687,691 30,269,961
13,584,777 14,123,926
89,771,714 92,118,275
90,740,163 92,873,149
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2021
Te gjitha balancat jané né LEKE

Nr  Pershkrimi i Elementeve
A SHITJET NETO
1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 shpenzime financiare

Totali I te ardhurave

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes
- Pagat e personelit
- Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore
- Shpenzime te tjera per personelin (shperblimet)

6 Amortizimi dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

8 Totali i shpenzimeve (4-7)

9 Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll

12 Te ardhura dhe shpenzime financiare
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

12.3 Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto)

14 FITIMI/(HUMBJA) para tatimit
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar
Elemente te pasqyrave te konsoliduara
- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Hartuesi

Financiere  Luljeta Kopliku

e

Shenime

4.1.1

4.2.1
4.2.2

4.2.3
424

4,1,2

Periudha nga 1 Janari né

31/12/2021 31/12/2020
47,073,370 43,108,591
884,082 652,673
47,957,452 43,761,264
(1,621,318) (1,255,627)
(23,531,020) (21,415,613)
(18,872,768) (17,220,000)
(3,223,252) (2,787,074)
(1,435,000) (1,408,539)
(957,411) (942,888)
(5,865,436) (3,481,542)
(31,975,185) (27,095,670)
15,982,267 16,665,594
15,982,267 16,665,594
(2,397,490) (2,541,669)
13,584,777 14,123,925

——-Administrator

- Afrim BAKAJ




PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2021
Te gjitha balancat jané né LEKE

FLUKSET
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1 Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin dhe zhvleresimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/(renie) ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti
Rritje/(renie) ne tepricen e kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/(renie) ne tepricen e inventarit
Rritje/(renie) ne tepricen ¢ detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti
Mjetet monetare te perfituara nga aktivitetet
Interesi I paguar
Tatim mbi fitimin i paguar
Mjete monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit

2 Mjete monetare neto nga veprimtarite investuese
Blerje e kompanise___ (-) parate e arketuara
Blerje ¢ Aktiveve afatgjata materiale (-)
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
Mjete monetare neto nga veprimtarite investuese

3 Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarje afat gjata
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar
Investime financiare(depozita 1 vjegare)
Mjete monetare neto nga veprimtarite financiare

Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare
Mjete monetare né fillim te periudhes kontabel
Mjete monetare ne fund te periudhes

Hartuesi

Financiere Luljeta Kopliku

Shenime

4.23-4

3.1.2
312
3.1.3
33.2

3,2,1

4,23

Periudha qe perfundon ne
31/12/2020

31/12/2021

15,982,267

(873,875)

1,996,552

(19,413)
213,575

17,299,106

(2,397,490)

14,901,616

(15,931,338)

(18,009,052)
(33,940,390)

(19,038,974)
49,188,391

30,149,417

30.149.417

Administratori

AFRIM

16,665,594

925,334

(632,173)

(2,628,927)
(17,553)
(627,057)

13,685,218

(2,541,669)

11,143,549

(30,019,218)

(30,019,218)

(18,875,669)

68,064,060

49,188,391

BAKAJ



